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Nº 
INSCRIÇÃO 

 
Nota do 

Anteprojeto 

Nota da 
Apresentação 
do Projeto e 
Entrevista 

 
Nota 

Final 

 

 
SITUAÇÃO 

40264 7,00 8,5 7,28 APROVADO 

 
40411 8,00 4,85 6,43 

NÃO 
APROVADO 

40385 7,40 9,2 8,30 APROVADO 

 
40255 7,00 1 4,00 

NÃO 
APROVADO 

 
40297 8,80 7,0 7,9 

 
APROVADO 

40392 9,30 8,30 8,80 APROVADO 

40341 7,30 9,1 8,20 APROVADO 

40318 9,00 8,80 8,90 APROVADO 

40380 8,80 9,10 8,95 APROVADO 

 
40386 8,00 FALTOU 4,00 

NÃO 
APROVADO 

 
40417 7,50 FALTOU 3,75 

NÃO 
APROVADO 

40387 8,90 FALTOU 
4,45 

NÃO 
APROVADO 

 
40308 7,0 6,1 6,55 

NÃO 
APROVADO 

40376 7,95 8,8 8,38 APROVADO 

40381 8,55 9,5 9,03 APROVADO 

40412 9,94 7 8,47 APROVADO 

40159 7,40 7,2 7,30 APROVADO 

40361 8,25 9,5 8,88 APROVADO 

40400 7,95 7 7,48 APROVADO 

40409 7,70 9,2 8,45 APROVADO 

40147 9,00 8,75 8,88 APROVADO 

40306 9,20 7 8,10 APROVADO 

40336 8,50 7 7,75 APROVADO 

40173 9,10 8,5 8,80 APROVADO 



Demanda 2 – Cotas – Negros/as, Pretos/as ou Pardos/as 

 

 

 
Nº 
INSCRIÇÃO 

 
Nota do 

Anteprojeto 

Nota da 
Apresentação 
do Projeto e 
Entrevista 

 
Nota 

Final 

 

 
SITUAÇÃO 

40343 7,40 10,00 8,70 APROVADO 

 
40340 

 
7,90 

 
9,30 

 
8,60 

APROVADO 

 
40382 

 
9,80 

 
10,00 

 
9,90 

APROVADO 

 
40364 

 
8,85 

 
8,50 

 
8,68 

APROVADO 

 
40362 

 
9,05 

 
8,7 

 
8,88 

APROVADO 

 
Demanda 4 – Cotas – Pessoas com Deficiência 

 

 

 
Nº 
INSCRIÇÃO 

 
Nota do 

Anteprojeto 

Nota da 
Apresentação 
do Projeto e 
Entrevista 

 
Nota 

Final 

 

 
SITUAÇÃO 

40348 7,20 7,8 7,50 APROVADO 

 
Demanda 5 – Cotas - Servidores/as Públicos/as lotados/as nas Unidades Acadêmicas da Área da Saúde da UFAL ou 

Campus Arapiraca 

 

 

 
Nº 
INSCRIÇÃO 

Nota do 

Anteprojeto 

Nota da 
Apresentação 

do Projeto e 
Entrevista 

Nota da 
Análise do 

Currículo 

 
Nota 

Final 

 

 
SITUAÇÃO 

40192 9,20 8,2 2,6 8,70 APROVADO 

40268 8,80 8,6 3,1 8,70 APROVADO 

 

 
Demanda 6 – Cotas - Docentes, Técnicos/as administrativos/as ou Preceptores/as da FAMED/UFAL do Campus A. 

C. Simões 
 

 

 

 
Nº 
INSCRIÇÃO 

Nota do 

Anteprojeto 

Nota da 
Apresentação 

do Projeto e 
Entrevista 

Nota da 
Análise do 

Currículo 

 
Nota 

Final 

 

 
SITUAÇÃO 

40406 7,85 8,4 0,5 8,13 APROVADO 

 
Comissão de Seleção Discente 

Maceió, 17/10/2025 


