

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
FACULDADE DE MEDICINA
PROGRAMA DE PÓSGRADUAÇÃO EM ENSINO NA SAÚDE

Resultado Preliminar do Processo Seletivo

Nº INSCRIÇÃO	Nota do Anteprojeto	Nota da Apresentação do Projeto e Entrevista	Nota Final	SITUAÇÃO
40264	7,00	8,5	7,28	APROVADO
40411	8,00	4,85	6,43	NÃO APROVADO
40385	7,40	9,2	8,30	APROVADO
40255	7,00	1	4,00	NÃO APROVADO
40297	8,80	7,0	7,9	APROVADO
40392	9,30	8,30	8,80	APROVADO
40341	7,30	9,1	8,20	APROVADO
40318	9,00	8,80	8,90	APROVADO
40380	8,80	9,10	8,95	APROVADO
40386	8,00	FALTOU	4,00	NÃO APROVADO
40417	7,50	FALTOU	3,75	NÃO APROVADO
40387	8,90	FALTOU	4,45	NÃO APROVADO
40308	7,0	6,1	6,55	APROVADO
40376	7,95	8,8	8,38	APROVADO
40381	8,55	9,5	9,03	APROVADO
40412	9,94	7	8,47	APROVADO
40159	7,40	7,2	7,30	APROVADO
40361	8,25	9,5	8,88	APROVADO
40400	7,95	7	7,48	APROVADO
40409	7,70	9,2	8,45	APROVADO
40147	9,00	8,75	8,88	APROVADO
40306	9,20	7	8,10	APROVADO
40336	8,50	7	7,75	APROVADO
40173	9,10	8,5	8,80	APROVADO

Demanda 2 – Cotas – Negros/as, Pretos/as ou Pardos/as

Nº INSCRIÇÃO	Nota do Anteprojeto	Nota da Apresentação do Projeto e Entrevista	Nota Final	SITUAÇÃO
40343	7,40	10,00	8,70	APROVADO
40340	7,90	9,30	8,60	APROVADO
40382	9,80	10,00	9,90	APROVADO
40364	8,85	8,50	8,68	APROVADO
40362	9,05	8,7	8,88	APROVADO

Demanda 4 – Cotas – Pessoas com Deficiência

Nº INSCRIÇÃO	Nota do Anteprojeto	Nota da Apresentação do Projeto e Entrevista	Nota Final	SITUAÇÃO
40348	7,20	7,8	7,50	APROVADO

Demanda 5 – Cotas - Servidores/as Públícos/as lotados/as nas Unidades Acadêmicas da Área da Saúde da UFAL ou Campus Arapiraca

Nº INSCRIÇÃO	Nota do Anteprojeto	Nota da Apresentação do Projeto e Entrevista	Nota da Análise do Currículo	Nota Final	SITUAÇÃO
40192	9,20	8,2	2,6	8,70	APROVADO
40268	8,80	8,6	3,1	8,70	APROVADO

Demanda 6 – Cotas - Docentes, Técnicos/as administrativos/as ou Preceptores/as da FAMED/UFAL do Campus A. C. Simões

Nº INSCRIÇÃO	Nota do Anteprojeto	Nota da Apresentação do Projeto e Entrevista	Nota da Análise do Currículo	Nota Final	SITUAÇÃO
40406	7,85	8,4	0,5	8,13	APROVADO

Comissão de Seleção Discente

Maceió, 17/10/2025